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EAOO1F CASCADES ORGANIC WOMEN'S TEE

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./@

Dtugosé catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugos¢ rekawa (C)

=

KOLORY:

. Bottle Green . Burgundy

. Fire Red

écglogie.

by AWDis

GLOWNE CECHY

150 g/m?

100% bawetna organiczna

Szwy boczne

Tylko etykieta rozmiaru

Podwdjnie stebnowane wykonczenie
Karczek podklejony tasma
Kotnierzyk prazkowany

Pojedyncza warstwa dzerseju
Wpuszczane rekawy

Pétokragty dekolt

Standardowe dopasowanie

Sugerowana znakowania:

DTG, Haft komputerowy, Prasa termiczna, Sitodruk

Kraj pochodzenia:

Bangladesh

8 A X

[E2025: s. 54
[E2024:s. 111

XS S M
50 50 50
50.50 53 55.50
40 44 48
14 15 16
Heather Grey . Ink Blue Sun Yellow

50
58
52
17

XL
50
60.50
56
18
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